PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2020                                                                                                               №554
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы администрации Муромского района от 10.09.2019 № 785 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы администрации района от 18.08.2015 № 836 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Муромского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы администрации района от 10.09.2019 №785 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Муромского района» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Муромского района строку «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета района составляет 131 386,52700 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1. – 103 961,88000 тыс. рублей;

подпрограмма 2. – 10 435,50000 тыс.рублей;

подпрограмма 3. – 16 989,14700 тыс.рублей

	Год:
	Всего, тыс. рублей

	Итого
	за счёт средств

федерального

бюджета
	за счёт средств

областного

бюджета
	за счёт средств бюджета района
	За счёт источников финансирования дефицита бюджета

района
	За счёт иных межбюджетных трансфертов из муниципального образования Борисоглебское
	За счёт иных межбюджетных трансфертов из муниципального образования Ковардицкое

	2020
	47 147,67700
	523,88000
	19 989,00000
	26 634,79700
	3 960,0
	448,30000
	448,30000

	2021
	45 094,15000

	18 989,00000
	26 105,15000
	5 940,0
	448,30000
	448,30000

	2022
	39 144,70000

	18 989,00000
	20 155,70000

	448,30000
	448,30000

	итого
	131 386,52700
	523,88000
	57 967,00000
	73 785,27700
	9 900,0
	1 344,90000
	1 344,90000

1.2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Муромского районаи устойчивости бюджетов муниципальных образований на территории Муромского района» строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы за счёт средств бюджета Муромского района составляет 103 961,88000 тыс. рублей, в том числе:

Год

Всего

Федеральный бюджет

Областной бюджет
Бюджет района
2020

36 386,88000

523,88000
19989,00000
15 874,00000

2021

33 958,00000

18989,00000
14 969,00000

2022

33 617,00000

18989,00000
14 628,00000

Итого

103 961,88000

523,88000

57967,00000
45 471,00000

1.3. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.06.2020 года.

	Главы администрации района

	Н. Н. Муравьёв